
 

 

Friskolenytt Virestad v. 34 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Välkomna till ett nytt verksamhetsår 2013-2014. Hoppas att vi alla ska trivas bra tillsammans, elever, 
föräldrar och personal. Jag hoppas på ett år sjudande av roliga aktiviteter och samarbete. När detta året 
är till ända har vi varit igång i fem år i friskolans regi. Detta ska vi givetvis fira, styrelsen har funderingar 
över hur men förslag mottages tacksamt. 
Båda enheterna har fått varsin grillkåta som vi nu ska använda på bästa sätt, vi ska inom all verksamhet 
sträva efter att på bästa sätt använda vår vackra utemiljö. 
 
Nyheter i Bråthult: vi har nu startat en förskoleklass igen, välkomna ni barn och Emil - lärare. Välkomna 
säger vi också till klass fem, nu har vi femteklassare i Bråthult igen. 
 
Nyheter i Virestad: fritids är fint och ommålat av våra sommararbetare. Tack! 
Vi inviger vår nya förskolemodul den 2/9 där en del av våra förskolebarn ska gå. 
 

           //Christina 
 

Förskolan: 

Vi hoppas att alla haft en trevlig semester och njutit av det fantastiska vädret. Det har säkert blivit både 
många och långa bad. Vi vill också hälsa våra nya barn Milian och Eric välkomna till vår förskola. Vi växer 
under hösten och snart är det dags att öppna upp vår paviljong. Troligtvis kommer vi att fr.o.m. den 2/9 att 
bli tre avdelningar. De yngsta och äldsta barnen kommer att vara inne på förskolan medan mellangruppen 
kommer att vara i paviljongen. Personalen har också blivit fler - vi hälsar Sandra välkommen och hoppas att 
hon ska trivas hos oss. Hon kommer i starten att dela sin tid mellan Virestads och Bråthults förskola. Hon 
är ansvarig för 5-åringarna i Virestad, tillsammans med Jenny. Johan och Christine ansvarar för de yngsta 
barnen. Madelene och Therese blir ansvariga för mellangruppen. Vi vill bjuda in till drop-in fika torsdagen 
den 5/9 kl. 14 -17. Vi hoppas att du har en extra stund för att fika ihop med ditt barn när du hämtar. Du 
har också möjlighet att titta runt på våra lokaler och utbyta några ord med personalen. Vi skulle vilja 
påminna om att barnen behöver kläder efter väder, då vi även i fortsättningen kommer att vara ute en hel 
del i naturen. Just nu jobbar vi med att få ihop våra "nya" grupper och lära känna varandra samt få in regler 
och rutiner. Vi kommer också att passa på att dokumentera och fotografera barnen. Våra observationer av 
barnen ligger sedan till grund när vi planerar verksamheten, sätter upp mål och bestämmer teman. Tag för 
vana att titta i hallen, där vi hänger upp aktuell information. Boka redan nu in måndagen den 7/10 för 
föräldramöte. Har ni några frågor och funderingar hör av er till oss. 
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Therese och Sandra 
 

 

 

Skolan: 

Vi hälsar alla välkomna tillbaka till läsåret 2013/2014!  
Badet i Välje i början av skolåret har blivit en mycket uppskattad tradition så därför var vi där även i år. 
Trots att solen idag lyste med sin frånvaro så var det ändå varmt i luften så länge man inte kom upp blöt 
från vattnet. I stort sätt alla badade. Det lektes i sanden, gungades, spelades volleyboll och fikades.  
 
Gällande fotograferingen som är torsdagen den 29/8 på skolan så använder fotografen en "green-
screen" vid porträttfoto för att ni föräldrar själva ska kunna välja bland olika bakgrunder. Därför ska 
barnen inte använda kläder som är gröna eller blågröna till färgen. 
 
Torsdagen den 5/9 är det föräldramöte på skolan. Inbjudan kommer senare. 

 



F-2: 

Det är redan dags för friskolenytt och tiden i skolan flyger förbi. Än så länge har vi inte haft hela klassen 
på plats då två nya elever kommer nästa vecka till oss. Vi har börjat så sakteliga med skolarbetet och varvat 
detta med utepass och lekar för att jobba ihop gruppen. Även läxorna har nu gått hem. Alla i ettan och 
tvåan har läsläxa onsdag-onsdag samt ”lila-läxan” från torsdag till torsdag. Tvåorna har dessutom 
rättstavning tisdag-tisdag. F-klass kommer under terminen att ha ”leta-första-ljud-läxa” för att på detta 
sätt leka sig fram med alfabetet och dess ljud. 
 

                          //Åsa och Hanna  
3-4:  
Ett nytt läsår är i gång! Spännande att få bygga en ny klass!  
Läxor behöver barnen ha hjälp med. Förhör engelskaglosorna för 4:orna! Viktigt att barnen ha någon att 
läsa för när de har text i engelska. Vi har bestämt gemensamma regler till vårt klassrum. Vi bestämde att i 
vår klass ska vi ha arbetsro och att vi ska lyssna! 4:orna är igång med Sveriges landskap. 3:or har börjat 
jobba med geografi i form av karta. Barnen var duktiga på att gå till Välje fram och tillbaka. Vattnet var 
lite kallt tyckte barnen. Jag tycker barnen kommit igång bra med sina arbeten och jobbar på ganska bra. 
Viktigt att få igång deras arbetsmotor likaså att ta eget ansvar över sina jobb. Detta har vi pratat om 
mycket. Dem ska lära för livet och då måste man vara vetgirig och ansvarskännande! 
 

            // Inger 
5-6: 

Skolstarten har varit bra tycker både jag och barnen. "Det var ju lätt" och "Det känns jättebra" är 
kommentarer som har kommit upp i klassrummet och det är jätteroligt att höra. Jag hoppas att det låter 
likadant i fortsättningen.  
Jag och två av "veteranerna" i klassen, Elin och William, har sprejat upp skolgränsen i skogen på träden och 
det har blivit väldigt tydligt enligt de yngre barnen. Vi hoppas det får sitta länge, för det tog sin lilla tid att 
fixa och var inte helt lätt på alla ställen. Övriga sexor röjde vägen igenom ormbunkarna så det går lättare 
att komma fram runt Ekarundan.  
Information om bussar till Linné kommer nästa vecka med barnen och all övrig information i pappersväg 
kommer när vår kopieringsmaskin är tillbaka. Ledsen för dröjsmålet. Har du några frågor så ring eller mejla 
så ska jag försöka hjälpa till. 
 

                // Susanne 
 

Fritids:  
Vi hälsar alla välkomna till en ny termin. Vi trivs så bra i våra "nya" lokaler. Den 5/9 har vi drop-in fika för 
att alla ska få se hur fint vi fått och även få tillfälle att titta på modulen som då är i bruk. Inbjudan 
kommer. Vi vill passa på att "flagga för" Barnens Dag i Bråthult nu på söndag (25/8), då vi har en liten 
loppis. Vi ska på olika sätt försöka jobba ihop en resekassa för att sedan i samråd med barnen bestämma 
ett resemål.                        
Trevlig helg till er alla! 
 

                           // Lotta och Sissa 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


